- महािीर स्िामी जन्म कल्यार्क/जयन्िी

21 अप्रलै 2024

प्रवियोवगिा पररर्ाम

आचायणश्री सुनीलसागरजी महाराज के चािमुाणस 2024 के दौरान

प्रतियोतििा

ति​​तियााँ

प्रवियोगी के रवजस्रशेन के वलए वलिंक: - www.mahaveerswami.co.in

पुरस्कार

प्रर्थम परुस्कार

( िीनों िगो में)

(कलु सिंख्या - 3 )

51000/- Rs.

(इक्यािन हजार रूपये मात्र)

4

(351000/- िीन लाख इक्यािन हजार रूपये )

वििीय परुस्कार

( िीनों िगो में)

(कलु सिंख्या - 3 )

31000/- Rs.

(इकत्तीस हजार रूपये मात्र)

ििृीय परुस्कार

( िीनों िगो में)

(कलु सिंख्या - 3 )

21000/- Rs.

(इक्कीस हजार रूपये मात्र)

वि​वशष्ट परुस्कार

( िीनों िगो में)

(कलु सिंख्या - 24 )

25.50 ग्राम के चािंदी

के वसक्के

नोट - भाषाओं के आधार पर भी परुस्कार प्रदान तकए जायेंि।े

सहयोगी पुण्याजणक

⊳ श्रीमान् राजकमुार-मनोज-अजय जैन ऋषभविहार वदल्ली

⊳ श्रीमान् हिंसकुमार-श्िेिा-वहमािंश-ुऋषभ जैन ऋषभविहार वदल्ली